ן ברצועת התשתית, בדרך, באתר, ובין זכות חזקה או זכות אחרת כלשהי לרבות ומבלי לגרוע, זכות עכבון, בי
בחומרים ו/או בציוד כלשהו.

בו תדרוש החברה מהמבקש את פינוי אתר העבודות או את פינוי התשתית, כולה או בנוסף מוסכם, כי יראו במועד
חלקה, כמועד תפיסת האתר או המקרקעין הרלבנטיים )בהתאמה( לעניין סימן ב' בפרק ג' בחוק המקרקעין,

. 1969-תשכ"ט

את זכויות עוד מובהר, כי לא יהא בהנחת התשתית או בשימוש המבקש בתשתית כדי להגביל באופן כלשהו 19.2
החברה להשתמש בדרך וברצועת המקרקעין בה מונחת התשתית, או ליתן רשות שימוש לגורמים שלישיים, ויחולו

לעיל בשינויים המחויבים. 16לעניין זה הוראות סעיף

להסרת ספק מובהר, כי ההרשאה הניתנת על ידי החברה מתייחסת למקטע הדרך זכויות נוספים.